
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,960,000 円（税込み）

変更金額 92,400 円（税込み）

変更後の契約金額 15,052,400 円（税込み）

変更理由

豊島区東池袋三丁目１番１号

情報共有システムの追加
関係機関協議に伴う工期延長

Ｒ５気象レーダーによる噴煙・降灰監視システム検討業務

利根川水系砂防事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

情報共有システム使用料の増
工期を令和７年２月２８日まで延長する

令和6年3月27日

令和7年2月28日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月20日

一般財団法人日本気象協会


